МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 231»

ПРИКАЗ

 02.09.2024 г.                                                                                               № 111

г. Краснодар

«Об организации функционирования сайта»

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «Об образовании» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от

20.10.2021г№ 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и обновления информации об образовательной организации, а также о признании

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений Правительства Российской

Федерации» , с целью приведения официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад №231» в сети «Интернет», приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки РФ от 04.08.2024 г. №1493 « Об утверждении Требований к структуре

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации», для

реализации принципа информационной открытости и публичной отчетности МАДОУ МО

г. Краснодар «Центр - детский сад №231»  и своевременного размещения информации в

2024 – 2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №

231».

2. С 02.09.2024 г назначить ответственных за ведение официального сайта МАДОУ

МО г. Краснодар «Центр - детский сад №231» на 2024-2025 учебный год в новом составе:

 Мартыненко Н.В. - старший воспитатель;

 Щеголева Д.А. – старший воспитатель.

3. Ответственным поручить:

 внесение изменений в Регламент работы с информационным ресурсом сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №231»;

  размещение на сайте всей необходимой информации, согласно Регламенту.

4. Старшего воспитателя Мартыненко Наталью Васильевну – назначить

ответственным за функционирование сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад

№231» и осуществление контроля за размещением на нем информации,

Контроль, за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

      И.О. заведующего                                            Н.В. Мартыненко

      С приказом ознакомлены:   Н.В. Мартыненко

                             Д.А. Щеголева

		2024-09-10T18:02:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231"